PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACÍLIO COSTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 003/2023

A Comissão, no uso de suas atribuições, torna pública a lista de inscrições validadas e
invalidadas do programa de “Bolsa Transporte”, de acordo com o item 1.1 do edital. Em
conformidade com a Lei 288/2022.

NOME INSCRIÇÃO MOTIVO

AIMEE VITÓRIA GONÇALVES  DA SILVA
DE SOUZA

Validada Cumpriu os requisitos do
edital.

ALICE WERNER NEUBER RIBEIRO Validada Cumpriu os requisitos do
edital.

ANA LAÍS DA CUNHA Validada Cumpriu os requisitos do
edital.

ANA LUIZA BOAVENTURA Validada Cumpriu os requisitos do
edital.

ANA MARIA CHAVES DE SOUZA Validada Cumpriu os requisitos do
edital.

BIANCA APARECIDA DE FREITAS
PADILHA

Validada Cumpriu os requisitos do
edital.

CÁLITA RIBEIRO DA SILVA Validada Cumpriu os requisitos do
edital.

EDUARDA TRIERWEILER WEISS Validada Cumpriu os requisitos do
edital.

GABRIEL HENRIQUE CASTILHO DE
SOUZA

Validada Cumpriu os requisitos do
edital.

GIULIA GABRIELE XAVIER DA SILVA Validada Cumpriu os requisitos do
edital.

HENRIQUE MEDEIROS Validada Cumpriu os requisitos do
edital.

LAISA DE OLIVEIRA Validada Cumpriu os requisitos do
edital.

LARISSA TAIARA SOARES GONÇALVES Validada Cumpriu os requisitos do
edital.

LEONARDO COLLING Validada Cumpriu os requisitos do
edital.

LUIZ HENRIQUE XAVIER Validada Cumpriu os requisitos do
edital.

MANUELA GOTTARDI Validada Cumpriu os requisitos do
edital.

MÁRCIO ANTÔNIO ANTUNES FILHO Validada Cumpriu os requisitos do
edital.

MARIA IVANILDE GONÇALVES DA SILVA Invalidada Não cumpriu os requisitos do
edital.

MARIA JULIA DA SILVA ORTIZ Validada Cumpriu os requisitos do
edital.

MARIANA CRISTINA PEREIRA ALVES Validada Cumpriu os requisitos do
edital.

MATEUS IAGO VELHO Validada Cumpriu os requisitos do
edital.

MATEUS VALDOMIRO DA SILVA ORTIZ Invalidada Não cumpriu os requisitos do
edital.

NATALIA MEDEIROS PIRES Validada Cumpriu os requisitos do
edital.

NATHALIA PIRES FRUTUOSO Invalidada Não cumpriu os requisitos do
edital.

RUAN PAES DE CAMPOS Validada Cumpriu os requisitos do
edital.